四川省妇幼保健院2024年住院医师规范化
培训公开招录录取人员名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《四川省2024年住院医师规范化培训招收工作方案》《四川省妇幼保健院2024年住院医师规范化培训招生简章》《四川省妇幼保健院关于2024年住院医师规范化培训儿科专业招收考试的通知》《四川省妇幼保健院关于2024年住院医师规范化培训妇产科专业招收考试的通知》，2024年4月6日-7月21日我院科技教育部对符合报名条件的人员组织了多批次招收考试，并依据综合成绩确定了录取人员。现将录取名单公示（见附件）。
公示期限为5个工作日（2024年8月12日-8月20日）。

监督举报电话：纪检监察室：028-65978241
科技教育部：028-65978140

四川省妇幼保健院
2024年8月12日

附件：四川省妇幼保健院2024年住院医师规范化培训公开招录录取人员名单
附件：
四川省妇幼保健院2024年住院医师规范化
培训公开招录录取人员名单

	录取基地
	姓名
	证件号码
	最高学历
	最高学历毕业院校

	妇产科基地
	钟爱婷
	5138*********010026
	大学本科教育
	攀枝花学院

	儿科基地
	任洁影
	4406*********010027
	大学本科教育
	西南医科大学

	儿科基地
	周琳
	5101*********282322
	大学本科教育
	西南医科大学

	妇产科基地
	高娜娜
	6227*********110026
	大学本科教育
	潍坊医学院

	儿科基地
	聂宇
	5138*********137618
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	吴沛文
	5139*********096115
	大学本科教育
	成都医学院

	妇产科基地
	刘雅丽
	1528*********205120
	硕士研究生
	三峡大学

	儿科基地
	尹冬妮
	5106*********275663
	大学本科教育
	西南医科大学

	儿科基地
	唐凡
	5101*********223275
	大学本科教育
	川北医学院

	儿科基地
	李靳钰
	4113*********220024
	大学本科教育
	黄河科技学院

	儿科基地
	刘大霞
	5134*********150849
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	王启源
	5117*********075190
	大学本科教育
	成都医学院

	妇产科基地
	张瑛瑛
	6223*********235527
	大学本科教育
	甘肃中医药大学

	妇产科基地
	危容芳
	5002*********126021
	大学本科教育
	贵州医科大学

	妇产科基地
	王勇玲
	5138*********16816X
	大学本科教育
	川北医学院

	妇产科基地
	应志琴
	5222*********01362X
	大学本科教育
	遵义医科大学

	妇产科基地
	李本传
	5202*********13082X
	大学本科教育
	遵义医科大学珠海校区

	儿科基地
	程福榆
	5132*********312010
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	吴子颖
	5116*********220046
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	张梅
	5134*********151520
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	曹咏钰
	5106*********251163
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	邱义鑫
	5115*********300921
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	黄耀
	5138*********267620
	大学本科教育
	成都医学院

	妇产科基地
	王春桃
	5139*********221440
	大学本科教育
	攀枝花学院

	儿科基地
	王娟
	5132*********29372X
	大学本科教育
	成都大学

	妇产科基地
	杜王梅
	5119*********143705
	大学本科教育
	成都医学院

	妇产科基地
	王琳
	5115*********205242
	大学本科教育
	成都医学院

	妇产科基地
	王雨
	5111*********183363
	大学本科教育
	成都医学院

	妇产科基地
	文冰雁
	5113*********060501
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	冯韵隆
	5116*********135238
	大学本科教育
	成都医学院

	儿科基地
	雷勇
	5101*********032610
	大学本科教育
	川北医学院

	妇产科基地
	刘凌月
	5111*********210029
	大学本科教育
	攀枝花学院

	儿科基地
	陈瑞雪
	5107*********306444
	大学本科教育
	攀枝花学院

	儿科基地
	卜兰
	5101*********053666
	大学本科教育
	成都中医药大学